
UCHWAŁA NR XLIII.55.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie: zawarcia przez Gminę Otyń wspólnie z gminami: Nowa Sól – Miasto, Kożuchów, Nowe 
Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Siedlisko, Kolsko i Powiatem Nowosolskim Umowy Partnerskiej 

w sprawie współdziałania w realizacji zadań publicznych.

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1 Gmina Otyń zawiera wspólnie z gminami: Nowa Sól - Miasto Kożuchów, Nowe Miasteczko, Bytom 
Odrzański, Nowa Sól, Siedlisko, Kolsko i Powiatem Nowosolskim Umowę Partnerską w sprawie współdziałania 
w realizacji zadań publicznych na rzecz realizacji inwestycji w ramach Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Otyniu i w BIP.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Justyna Sawicka

Id: 1DBD2477-D1D7-4057-9999-4C62211D358A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Nowa Sól - Miasto jako Lider projektu wraz z Partnerami/gminami: Otyń, Kożuchów, Nowe
Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Siedlisko, Kolsko podpisali:

1) w dniu 9 września 2013 r. na rzecz realizacji projektu "Nowosolski obszar funkcjonalny
w perspektywie 2020".

2) W dniu 25 lutego 2014 r. Umowę Partnerską na rzecz realizacji projektu "Nowosolski obszar funkcjonalny
w perspektywie 2020" dofinansowanego ze środów Unii Europejskiej w ramach "Konkursu dotacji na działania
wspierajace jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych"
z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013.

Województwo Lubuskie realizując nową politykę regionalną z wykorzystaniem terytorialnego podejścia do
prowadzenia polityki rozwoju, w dniach 7 lipca - 16 września 2014 r. ogłosiło nabór Koncepcji do tzw.
Kontraktu Lubuskiego.

W celu efektywnego wykorzystania możliwości jakie otwiera przed samorządami Kontrakt Lubuski
w zakresie dofinansowania przedsięwzięć z RPO Lubuskie 2020 dotychczasowi Partnerzy ww projektu
postanowili:

1) poszerzyć partnerstwo w ramach Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego o samorząd powiatowy: Powiat
Nowosolski.

2) zgłosić do Kontraktu Lubuskiego Koncepcję NOF-u, zawierająca m.in. 5 strategicznych przedsięwzięć
inwestycyjnych ubiegających się o dofinansowanie z EFRR i jeden projekt miękki
z Kapitału EFS-u.

Harmonogram realizacji Kontraktu Lubuskiego przewiduje, że w miesiącu listopadzie br. może nastapić
podpisanie Kontraktu Lubuskiego z Zarządem Województwa: po zakończeniu negocjacji projektów z Zespołem
ds. Kontraktu Lubuskiego. Na tym etapie podpisywania porozumień z ZWL wymagany jest dokument
potwierdzajacy zawarcie partnerstwa.

Podjęcie uchwały jest niezbędne do podpisania Umową Partnerskiej, która upoważni Lidera do podpisania
porozumienia z Zarządem Województwa Lubuskiego w przedmiocie realizacji projektów w ramach Kontraktu
Lubuskiego.

W przyszłości realizacja każdego projektu dofinansownego z KL wymagać będzie podpisania Umów
szczegółowych określajacych m.in. prawa i obowiązki stron, zobowiązania finansowe, sposób ich rozliczeń,
udziału w majątku pomiędzy Partnerami, Beneficjentami i innymi podmiotami.

Id: 1DBD2477-D1D7-4057-9999-4C62211D358A. Podpisany Strona 1




